
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino - 64100 Teramo 
C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – e-mail: fondazione@unite.it 

Determina n. 33 del 11 dicembre 2014 
 

IL DIRETTORE 

 

• Vista la selezione F/80; 

• Viste le domande pervenute; 

• Visto il verbale della commissione di gara 
 

DETERMINA 
 
Che per la selezione in oggetto risulta quanto segue: 
 

• valutazione titoli e colloquio: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

• che risultano idonei i seguenti candidati con il seguente risultato: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• un ordine di idoneità come segue: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CANDIDATO 
Valutazione 
titoli/40 

Colloquio/60 Totale/100 

FALCONI MARIO 34 30 64 
MARRONE MARCO 28 20 48 
CAPRIOTTI MARCO 35 45 80 
CASACCIA FEDERICO 5,5 assente Non idoneo 
CANTARINI FRANCO 34 20 54 
ANGELONI MASSIMO 31 55 86 
CARTONE ANGELO 30 55 85 

CANDIDATO Esito 
ANGELONI MASSIMO 86/100 
CARTONE ANGELO 85/100 
CAPRIOTTI MARCO 80/100 
FALCONI MARIO 64/100 
CANTARINI FRANCO 54/100 
MARRONE MARCO 48/100 

CANDIDATO Esito 
ANGELONI MASSIMO IDONEO 
CARTONE ANGELO IDONEO  
CAPRIOTTI MARCO IDONEO 
FALCONI MARIO IDONEO 

CANTARINI FRANCO IDONEO 
MARRONE MARCO IDONEO 



 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino - 64100 Teramo 
C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – e-mail: fondazione@unite.it 

L’idoneità è subordinata a riserva di  verifica, a mezzo degli Enti competenti, del requisito relativo al 
rilascio delle certificazione di conformità degli impianti da parte dei singoli candidato subordinando, 
all’esito positivo del controllo, l’idoneità del candidato stesso ovvero la sua adeguatezza al ruolo di cui al 
presente avviso. 
Qualora si verificasse la non rispondenza di alcuni requisiti, potrebbe, nelle forme dell’autotutela, 
ritenere il candidato non idoneo nonché non procedere ad alcuna selezione. 
 
  

Il Direttore 
f.to prof. Mauro Mattioli 


